TERMO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2025

A CÂMARA MUNICIPAL DE MARATAÍZES/ES, torna público, e para cumprimento ao princípio
da publicidade, conforme o artigo 71, inciso IV, o Termo de ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO
de Dispensa Eletrônica de Licitação, de acordo com o disposto no artigo 75, inciso II, da Lei de
nº 14.133/2021 e suas alterações, juntamente com o parecer da Procuradoria Geral e
aprovação do Presidente deste Poder Legislativo, que o vencedor por Dispensa de Licitação,
foi a empresa JF3 LOCACOES E SERVICOS, inscrita no CNPJ sob o nº. 45.019.311/0001-30, no
valor total estimado de R$ 23.000,00 (Vinte de Três Mil Reais), cujo objeto é a  CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SONORIZAÇÃO, e ILUMINAÇÃO PARA SESSÃO SOLENE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MARATAÍZES.
Processo Eletrônico n.º 1.330/2025

Marataízes/ES, 30 de Setembro de 2025.

ERIMAR DA SILVA LESQUEVES

Presidente da C.M.M